Ofício nº 012 / 2024 - CMPOP

Rio das Ostras, 11 de março de 2024

Ao
Ilmo. Sr.
Mário Alves Baião Filho
Secretário da Secretaria de Gestão Pública – SEGEP
Rio das Ostras – RJ

Assunto: Comissão Temática de Divulgação das Reuniões Setoriais

Ilmo. Senhor,

      Servimo-nos do presente instrumento para informar os resultados da 1ª

reunião da Comissão Temática de Divulgação das Reuniões Setoriais,

realizada nesta data. Segue em anexo a Ata desta reunião com as solicitações

propostas pelos participantes tendo como objetivo alinhar junto a SEGEP as

formas e por quais meios será realizada a divulgação das Reuniões Setoriais

de 2024.

        Solicitamos a atualização destas informações na página do CMPOP, no

site da Prefeitura de Rio das Ostras.

       Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossas cordiais saudações,

      Atenciosamente,

__________________________________
Antonio Augusto B. Lobo

Vice-Presidente do CMPOP
CGM 157161